АДМИНИСТРАЦИЯ

НОВОМЕЛОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

ГОРШЕЧЕНСКОГО РАЙОНА

КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    от 01 ноября 2018 г.  № 96
О внесении изменений  в постановление  №142 от 01 декабря 2016 года  «Об  утверждении муниципальной программы «Защита населения и территории от чрезвычайных ситуаций, обеспечение пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах  в МО «Новомеловский сельсовет» Горшеченского района   Курской области на 2018 – 2020годы»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом МО «Новомеловский  сельсовет» Горшеченского района  Курской области, Администрация Новомеловского сельсовета Горшеченского района  Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения и дополнения:
а) название муниципальной программы изложить в следующей  редакции «Защита населения и территории от чрезвычайных ситуаций, обеспечение пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах в МО «Новомеловский сельсовет» Горшеченского района Курской области»
б)  в паспорте  муниципальной  программы «Защита населения и территории от чрезвычайных ситуаций, обеспечение пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах  в МО «Новомеловский сельсовет» Горшеченского района  Курской области   на 2018 – 2020 годы»,  раздел «Ресурсное обеспечение муниципальной программы» читать в новой редакции «общий объем ассигнований из местного бюджета для финансирования муниципальной программы в период 2018-2020 годов 12500 рублей, в том числе:
2018 год- 8500 рублей;

2019 год- 2000  рублей:

2020 год- 2000 рублей

2. Начальнику отдела  Администрации Новомеловского сельсовета  Горшеченского района Курской области при формировании бюджета  Новомеловского сельсовета  Горшеченского района Курской области предусматривать ассигнования на реализацию муниципальной программы «Защита населения и территории от чрезвычайных ситуаций, обеспечение пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах в МО «Новомеловский сельсовет» Горшеченского района  Курской области»
         Глава Новомеловского сельсовета
          ГОршеченского района                                            М.И.Труфанов